Original «cellé sur deux sceaux pendant sur double queue, très abîmés et brisés.
Douai : Bibliothèque communale. Manuscrit 1096, tome I, pièce 14.

Universis présentes litteras inspeoturis, J ., decanus ecclesie Sanoti-
Petri Duacensis totumqne ejusdem loci capituluin et inagister N.,
decanus christianitatis Duacensis, salutem in Domino sempiternain.
Noverit universitas vestra quod Waubertus dictus Mules, in nostra
propter hoc presentia personaliter constitutus, recognovit spontanea
voluntate so vendidisse et werpivisse, bene et légitimé sine fraude,
inmo justo interveniente pretio, Margarete dicte Baudane, matri sue,
et magistro Gerardo, fratri suc, clerico et filio predicte Margarete,
quandam domam suam sitam apud Duacum in vice qui dicitur Sanoti-
Petri. Que quidem domus sita estinterdomum que fuit quondam Gerardi
dicti Pain Moulliet, ex parte una, et domum que fuit quondam Gers-
sendis dicte Mulet, ex altéra, sicut dicta domus sita est ante et rétro
et ad talem redditum quem debet dicta domus, videlicet ad medie-
tatem unius ovi, pro quadrigentis et quadraginta Ib. par. et pro decem
marcis par. annui et perpetui redditus, percipiendis et habendis ab
eodem Wauberto ex mmc hereditarie, prout moris est, in villa Dua-
censi singulis annis. Annuos redditus percipere et habere in locis infe-
rius annotatis, videlicet super tenamentum Bernardi dicti Buisnart
in veteri macello, duas marcas ; super tenamentum quondam Sygeri
dicti de Macello, quod tenet ad presens Egidius dictus Bona Vita in
vico Salnariorum, très marchas ; super tenamentum quondam Ma-
thildis dicte Le Corriere, quod tenet ad presens Michael dictus Dou
Bray in magno vico Sancti-.Tacobi, duas marchas ; super tenamentum
quondam Johannis dicti Veloghe in Novo vico, super fossatum ad
Novam Villam, unam marcham ; super totam tenuram Willermi dicti
Pikavet ad introitum vicorum qui dicuntur Maie Valet et de Aubeleto,
duas marchas : quas decem marchas annui et perpetui redditus dictus
inagister Gerardus, frater dicti Wauber^ti, habebat apud Duacum in
locis supradictis. Recognovit etiam dictus Waubertus coram nobis
sibi de dictis quadrigentis et quadraginta Ib. par. jam ab eisdem
Margareta et magistro G. in sicca et bona ac bene numerata pecimia
fuisse plenarie satiffactum. Promisit autem dictus Waubertus coram
nobis, sub flde et juramento corporaliter prestitis, ab eodemse predic-
tas venditionem et werpitionem inviolabiliter et fidelitor servaturum,
sub dictis fide et juramento, iterato promittens quod contrapredictas
venditionem et werpitionem per se vel per alium non veniet in futu-
rum nec queret de cetero per se vel per alium rnateriam, causam,
artem, ingenium, médium sive modum per quœ venditio et werpitio
predicte aliquatenus de cetero valeant impugnari seu infringi. In hiis
autem omnibus et singulis premissis, renuntiavit dictus Waubertus
spontaneus, coram nobis et expresse, exeptioni, doli, fori, exeptioni
non numerate, non soluté et non habite seu recepte pecunie, beneficio
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etiam restitvitionis in integrum, omni juri tam. canonico quam civili,
constitutionibus, consuetudinibus et statutis omnibus ubicumque
editis et edendis, omnibus gratiis et litteris quibuscumque indultis et
indulgendis a quocumque, omnibus dilationibus, cavillationibus, sub-
terfugiis et cautelis et omnibus aliis et singulis, que contra presens
instrumentum vel factum in 'eo contentum obici possent seu proponi et
que dicto Wauberto prodesse possent et dictis Margerete et magistro
Gerardo obesse vel nocere.